АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КАМЕННО-
ЗАДЕЛЬСКОЕ»

<<КАМЕННОЙ ЗАДЕЛЛЯ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 сентября 2016 года

О внесении изменений в постановление
Администрации МО «Каменно-Задельское»
Х!! 17 от 28.06.2013 года «Об определении границ,
прилегающих к некоторым организациям
и объектам территорий, на которых не допускается
продажа алкогольной продукции
на территории МО «Каменно-Задельское»

в связи с закрытием с 1 сентября 2015 года Речка-Люкского ФАП БУЗ УР
«Балезинская РБ МЗ УР», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации МО «Каменно-Задельское» NQ 17 от
28.06.2013 года «Об определении границ, прилегающих к некоторым организациям и
объектам территорий, на которых не допускается продажа алкогольной продукции на
территории МО «Каменно-Задельское», следующие изменения:

1) подпункт 2 пункта 4 изложить в следующей редакции:
- при отсутствии обособленной территории - от входа для посетителей в здание

(строение, сооружение), в котором расположены организации и (или) объекты, указанные
в п.l настоящего постановления, согласно приложению 1,2.

2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой .

.л. Шмелёв